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Nyt fra bestyrelsen

Kære Kolleger,

Jeg håber, at I alle sammen er kommet godt i gang med skoleåret efter en forhåbent-
lig veloverstået sommerferie. Foreningens første opgave i skoleåret 2023/24 indledes 
med dette blad og et snarligt kommende arbejdsmøde, og så ser vi jo frem mod 
vores rejsekursus til Kentucky og Texas, som jeg skrev om i sidste blad. Ydermere 
afholdes der som vanligt kursus på Hasseris Gymnasium i starten af december, hvor 
vi igen har samarbejdet med de andre faglige foreninger om programmet. I år er 
titlen ’Globalisering – mellem håb og frygt’, og der er mange interessante oplægs-
holdere på programmet såsom Margaret MacMillan, Adam Tooze, Iselin Frydenlund 
og Margit Warburg. I starten af 2024 arrangerer vi desuden et endagskursus, og der 
afholdes et FIP-kursus i samarbejde med fagkonsulenten og ministeriet, men dette 
kommer der mere om senere.

Noget andet vigtigt i det kommende skoleår er det forestående valg til besty-
relsen i november. Vi er som altid på udkig efter nye kandidater, som har mod på 
fagligt arbejde med bl.a. blad, kurser osv. I år mangler vi særligt, da Kirsten Falkes-
gaard Slot har valgt at stoppe i bestyrelsen efter mange års arbejde og Sine Camilla 
Jensen holder orlov på ubestemt tid. De har begge været fantastiske for foreningens 
arbejde, og Kirsten har velsagtens udfyldt samtlige af bestyrelsens roller efterhån-
den. Sine har i mange år stået for vores blad og hjemmeside, og vi vil gerne sige 
dem begge tak for deres uvurderlige indsats og deres store engagement i forbindelse 
med foreningens arbejde! På grund af Sines orlov har vores suppleant Sanne Loft 
sagt ja til at træde ind i bestyrelsen med øjeblikkelig virkning, hvilket vi er meget 
glade for. Hvis du kunne have lyst til at opstille til bestyrelsen, så skriv til mig på  
ru@hasseris-gym.dk senest d. 1/11-2023. Du er også velkommen til at skrive for at 
høre mere om, hvad bestyrelsesarbejdet går ud på. Valget kommer til at foregå på 
vores hjemmeside https://religionslaererforening.com/, og vi sender selvsagt på-
mindelser ud, når valget går i gang. På hjemmesiden vil I kunne finde valgudtalelser 
og stemme på jeres foretrukne kandidater til bestyrelsen. 

En sidste ting, der skal meddeles i denne omgang, er, at jeg i løbet af efteråret 
går på barsel, da jeg har termin den 3.december. Det betyder, at de gode folk fra be-
styrelsen i fællesskab tager over og sørger for at dække formandsposten ind, mens 
jeg er væk.

På bestyrelsens vegne,
Regina Ulf 

Sine Jensen



